淮教职〔2009〕22号

市教育局关于聘任淮安市中等职业教育中心教研组组长、秘书、兼职教研员和兼职教科研员的通知

各县（区）教育局、开发区城乡事业局，各职业学校：

为进一步加强我市职教教研、教育科研队伍建设，深化职业教育教学研究和课程改革，狠抓教育教学质量，经研究，决定对我市中等职业教育中心教研组进行调整，并聘任市级各中心教研组组长、秘书及兼职教研员和兼职教科研员（具体名单见附件），聘期三年。
希望市级各中心教研组和各兼职教师，要紧紧围绕淮安职教品牌创建，以服务全市职业教育，提高自身综合素质，培养“有技能、肯吃苦、会创新”的高素质技能型人才为目标，以积极的态度、严谨的作风、创新的精神，加强理论学习和研究，积极组织各项活动，为进一步提升我市职业教育教学研究和教育科研水平做出更大的贡献。

附件：1、淮安市中等职业教育中心教研组组长、秘书和兼职教研员名单
2、淮安市中等职业教育兼职教科研员名单
二〇〇九年十一月六日
主题词：中等职业教育  中心教研组  聘任  通知
抄送：省教育厅职社处、省职业教育与终身教育研究所

淮安市教育局办公室                2009年11月6日印发

共印40份

附件1：

淮安市中等职业教育

中心教研组组长、秘书和兼职教研员名单
一、德育组

组长：季宁东　淮阴卫生高等职业技术学校
秘书：丁　勇　淮阴卫生高等职业技术学校
兼职教研员：

蒋正祥　淮阴商业学校　　　　　　　刘晓雯　淮安市高级职业技术学校
贾启艾 淮阴卫生高等职业技术学校 　熊建海 淮安生物工程高等职业学校
陶艳军　淮阴区职业高级中学　　　　丁志平　金湖职教中心校
陈立付　盱眙县职教中心校

二、心理健康组

组长：季宁东　淮阴卫生高等职业技术学校
秘书：梁　珣　淮阴卫生高等职业技术学校
兼职教研员：

孙晓梅　淮阴卫生高等职业技术学校　　　熊复明　淮阴区职教中心校
三、语文和文秘组

组长：何　忠　楚州职教中心校　　　　　秘书：徐爱明　楚州职教中心校

兼职教研员：

乔军波　淮安市高级职业技术学校　　赵静　淮阴卫生高等职业技术学校
王　静　淮安生物工程高等职业学校　杨　飞　涟水职教中心校
潘立宇　金湖职教中心校　　　　　　汤登榜　盱眙县职教中心校

四、数学组

组长：应武和　金湖职教中心校　　　秘书：邹翠香　金湖职教中心校

兼职教研员：
吕厚玉　淮阴商业学校　　　　　　沈　琼　淮阴卫生高等职业技术学校
刘　波　淮安生物工程高等职业学校　　　　　蒋　旭　淮安技师学院
田富信　洪泽县职教中心校　　　　　　　　　张文举　楚州职教中心校
五、英语组

组长：张廷选　淮安市高级职业技术学校
秘书：王志华　淮安市高级职业技术学校

兼职教研员：

李卫真　淮安市高级职业技术学校　　徐平　淮阴卫生高等职业技术学校
董　娜　淮安生物工程高等职业学校　　　吴　芳　淮安市建筑工程学校

董硕标　淮阴区职教中心校

六、计算机组

组长：张廷选　淮安市高级职业技术学校
秘书：汪培芬　淮安市高级职业技术学校

兼职教研员：

刘　芙　淮阴商业学校　　　　　　　程耀坤　淮安市高级职业技术学校

韦兰凤　洪泽县职教中心校　　　　　戴耀中　楚州职教中心校
张洪海　涟水职教中心校　　　　　　李志远　金湖职教中心校

七、体育组

组长：谢观淮　淮安体育运动学校　　　秘书：卢玲玲　淮安体育运动学校
兼职教研员：

沈永慈　淮阴卫生高等职业技术学校　　　　蒋国旻　淮安体育运动学校
邱顺喜　楚州职教中心校

八、艺术组

组长：蒋瑞明　淮安文化艺术学校　　　秘书：王淮生　淮安文化艺术学校
兼职教研员：
沈寿东　淮安市高级职业技术学校　　　赵　明　淮安文化艺术学校
张志源　盱眙县职教中心校
九、建筑组

组长：东　珺　淮阴商业学校　　　　　秘书：王丹华　淮阴商业学校
兼职教研员：

方筛宝　淮阴商业学校　　　　　　　　卜廷森　淮安市建筑工程学校
陆中华　涟水职教中心校

十、机械组

组长：应武和　金湖职教中心校　　　　秘书：伍　忠　金湖职教中心校

兼职教研员：

苗喜荣　淮阴商业学校　　　　　　　　高恒星　淮安技师学院
刘如松　洪泽县职教中心校　　　　　　张佩清　楚州职教中心校
程培银　淮阴区职教中心校

十一、机电组

组长：张其书　淮安市市　秘书：胡建军　淮安市建筑工程学校
兼职教研员：

丁　宁　淮安生物工程高等职业学校　　　　　卢　松　楚州职教中心校
邵宝鸿　淮阴区职业高级中学　　　　　　　　殷之勤　金湖职教中心校

十二、数控组

组长：董　宁　淮安技师学院　　　　　秘书：刘立明　淮安技师学院
兼职教研员：

韩玉娟　淮安市高级职业技术学校　　　　张卫东　淮安技师学院
梁学宏　洪泽县职教中心校　　　　　　　徐  祥　盱眙县职教中心校

十三、汽修组

组长：孙　杰　淮安生物工程高等职业学校
秘书：卢永胜　淮安生物工程高等职业学校
兼职教研员：

李拥军　淮安技师学院　　　　　　　　　黄宝发　金湖职教中心校

十四、电子电工和物理组

组长：石成林　淮阴区职教中心校　　　陶苏淮　淮安军星科技学校
秘书：杨少怀　淮阴区职教中心校　　　王小媛　淮安军星科技学校
兼职教研员：

袁红军　淮阴商业学校　　　　　　　陈京培　淮安市高级职业技术学校
朱崇志　淮安生物工程高等职业学校　　　　姚　坚　淮安技师学院
鲍春益　淮安军星科技学校　　　　　　　　张　军　洪泽县职教中心校
宋金伟　楚州职教中心校　　　　　　　　　郑义丰　涟水职教中心校

十五、化工和化学组

组长：何　忠　楚州职教中心校　　　　秘书：李学喜　楚州职教中心校

兼职教研员：

宗小平　淮安生物工程高等职业学校　　叶萍萍　淮安技师学院
王必宏　洪泽县职教中心校

十六、农业组

组长：孙　杰　淮安生物工程高等职业学校
秘书：李　慧　淮安生物工程高等职业学校
兼职教研员：

叶贵友　淮安生物工程高等职业学校　　　周莲红　淮阴区职业高级中学

王安宁　涟水职教中心校

十七、财会组

组长：东　珺　淮阴商业学校　　　　　　秘书：林　宁　淮阴商业学校
兼职教研员：

杜春明　淮阴商业学校　　　　　　郭永生　淮安生物工程高等职业学校

王　菊　淮安市建筑工程学校　　　　蒋胜梅　盱眙县职教中心校

十八、营销组

组长：肖金泉　洪泽县职教中心校　　　秘书：袁　立　洪泽县职教中心校

兼职教研员：

蒋　琳　淮阴商业学校　　　　　　　　化　伟　淮安市建筑工程学校
十九、旅游组

组长：林新农　盱眙县职教中心校　　　秘书：李　正　盱眙县职教中心校

兼职教研员：

邹　萍　淮安市高级职业技术学校　　　　　华叶飞　金湖职教中心校
王其玉　盱眙县职教中心校

二十、烹饪组

组长：东　珺　淮阴商业学校　　　　　秘书：相进军　淮商阴校

兼职教研员：

孙传虎　淮阴商业学校　　　　　　　　高庆昌　楚州职教中心校

沈　炜　涟水职教中心校

二十一、服装组

组长：王文林　涟水职教中心校　　　秘书：程金涛　涟水职教中心校

兼职教研员：

王晓霞　淮安市高级职业技术学校　　　　　赵清萍　洪泽县职教中心校
戈民霞　淮阴区职教中心校　　　　　　　　潘洪生　涟水职教中心校
陈思功　金湖职教中心校

二十二、医药卫生组

组长：季宁东　淮阴卫生高等职业技术学校
秘书：张徐宁　淮阴卫生高等职业技术学校
兼职教研员：

戴翠萍　淮阴卫生高等职业技术学校　　　　姜旭初　盱眙县职教中心校

附件２：

淮安市中等职业教育兼职教科研员名单

赵晓霞　淮阴商业学校
曹　琼　淮阴商业学校
仇新民　淮阴商业学校
韩寿兵　淮阴商业学校
王其友　淮安市高级职业技术学校
沈晓勤　淮安市高级职业技术学校
唐亚光　淮安市高级职业技术学校
王　丽　淮安市高级职业技术学校
刘家秀　淮阴卫生高等职业技术学校
李雪甫　淮阴卫生高等职业技术学校
沈维青　淮阴卫生高等职业技术学校
侯继丹　淮阴卫生高等职业技术学校
刘明美　淮安生物工程高等职业学校
马　力　淮安生物工程高等职业学校
李　慧　淮安生物工程高等职业学校
张  萍　淮安技师学院

李丽霞　淮安技师学院

侍　玉　淮安技师学院
鲍　勋　淮安体育运动学校

蒋国旻　淮安体育运动学校

王翠芳　淮安体育运动学校

王　家　淮安文化艺术学校

路小凤　淮安文化艺术学校

李家宏　淮安军星科技中等专业学校

吴锦武　淮安市建筑工程学校

徐晓伟　淮安市建筑工程学校

徐　萍　淮安市建筑工程学校

田富信　洪泽县职教中心校
刘正茂　洪泽县职教中心校
刘如松　洪泽县职教中心校
张伟国　楚州职教中心校
徐茂春　楚州职教中心校
李学喜　楚州职教中心校
毛伟伟　淮阴区职教中心校
房  娟　淮阴区职教中心校

厉开选　淮阴区职业高级中学
杜兵堂　淮阴区职业高级中学
徐金奎　涟水职教中心校
陈广东　涟水职教中心校
傅海琴　涟水职教中心校
潘立宇　金湖职教中心校
任海燕　金湖职教中心校
任会余　金湖职教中心校
陈锦洲　盱眙县职教中心校
嵇仕友　盱眙县职教中心校
张文虎　盱眙县职教中心校
PAGE
1